DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE TRANSPORTES

p=
o

RESOLUGE N O 2603/ 9 2 -CT1TPC/DF

‘ 0 CONSELHO DO TRANSPORTE PUBLICO COLETIVO DO DISTRITO
FEDERAL, no uso das competéncias que The confere o ar
tigo 20, inciso X, do Decreto nG 9.269, de 13 de feve
reiro de 1986, combinado com o artigo 49, inciso IV,
do Regulamento do Sistema de Transporte Publico Cole
tivo do Distrito Federal, aprovado pelo Decreto nQ
10.062, de 05 de janeiro de 1987, e tendo em vista o
voto do Conselheiro Mario Alves dos Anjos, constante
do processo nQ 030.009846/91, por unanimidade,

i RESOLVE

1. Negar provimento ao recurso apresentado pela Via
cao Alvorada Ltda, referente a multa de Cr$ 147.044,04 (cento e qua
renta e sete mil, quarenta e quatro cruzeiros € quatro centavos) ,
que lhe fora aplicada atraves da 0.S. n2 106/91-DF/DTU/ST.

2. Esta Resolucao entra em vigor na data de sua publi

cacao, revogadas as disposicoes em contraric,

Brasilia, 14 de fevereiro

Mggzéééﬁéggﬁ%q%ﬁ%) Zzzf}

Membro

\{)

A SIOE TN FERRE TRA MENDES

Mgmqfv
A : :
30 @%%M JOSE GUILHERME ARAGAO V@@%ﬁ?ﬁﬁﬁfﬁﬁﬁﬁﬁ*éﬁ DA SILVA
Mem.ﬁgﬁ Membro
. 4%éié;nﬂ”—*‘ NCﬁQJ/JQA
€ LAYD “ATONTO FONTES DIEGUES 305 ET RNEIRO NETO
Membro /;/’\ Membro

/

%x%4%»0/<%%%§7°¢”4z/~
ADZKLBERTO /CLEBER—VALA
Membro ' /

ASCIMENTO



